
ISTITT]TO COMPRENSIVO DI PASIAN DI PRATO

Istituzione scolastica dotata di personulità giuridica

viq Leonardo da vinci, 23 - 33037 Pasian di Prato (JD) tel. 0432 699954

e-mail : udic856004@istruzione.it pec;udic856004@pec.istruzione.it

Codice meccanografico UD1C856004 - sito web: https://ícpasiandiprato.edu.it/

codice IPA istsc udic\56004 - codice univoco fatturazione UFJTHq

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE

13/1212000 ai sensi dell'art. 4 della L.VISTO il Regolamento approvato con D.M. 430 del
3/5/99 n.124;
VISTO la nota MI-DGPER 0115135 deI25/07 /202a;
VISTA la nota del MI - Ufficio Scolastico Regionale
Ambito Territoriale per la provincia di Udine prot.

per il Friuli Venezia Giulia - Ufficio VI-
n. 10923 del 05 / 09 / 2024.

DECRETA

premesso quanto sopra, in data odierna, sono pubblicate le Graduatorie d'Istituto di prima

Àeconda e terza fascia del personale DOCENTE, valevoli per \'a.s. 2024/2025, per il
conferimento di contratti a tempo determinato.

Ai sensi del GDPR 2016/679 e del decreto legislativo n.296/2003 le graduatorie

vengono pubblicate prive dei dati personali e sensibili.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE

Responsabile dell' istruttoria:a.a.M.T.C

UDIC856004 - A48417E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005314 - 09/09/2024 - VII - U


